
Informāciju pieprasīja Lelde Bašķere 12.08.2024 13:48:22

     1.     1.

VIDZEMES RAJONA TIESA

     1.

Daukstu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000313731 

     1.

Kadastra numurs: 5048 002 0275

     1.

Nosaukums: Podiņi

     1.

Adrese: "Podiņi", Daukstu pag., Gulbenes nov.

     1.     1.

I. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas

     1.

Daļa

     1.

Platība, lielums

     1.

1.1.

     1.

Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 5048 002 0275.

Grozīts

Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 2.1 (300005073461)

     1.     1.

10.42 ha

     1.

1.2.

     1.

Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas.

Grozīts

Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 2.1 (300005073461)

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300001874398, lēmums 15.01.2007, tiesnese Inese Čakša

     1.

2.1.

     1.

Grozīti ieraksti Nr. 1.1, 1.2 (žurnāla Nr. 300001874398, 08.01.2007) un

izteikti šādā redakcijā:

     1.     1.     1.

2.2.

     1.

Zemes vienība (kadastra apzīmējums 50480020325).

Zemes vienības platība pēc kadastrālās uzmērīšanas.

Aktualizēts

Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 2.2, 4.1 (300006955351)

     1.     1.

10.37 ha

     1.     1.

Žurn. Nr. 300005073461, lēmums 24.02.2020, tiesnese Aija Grāve

     1.

2.2.

     1.

Zemes vienība (kadastra apzīmējums 50480020325).

Zemes vienības platība pēc kadastrālās uzmērīšanas.

     1.     1.

10.35 ha

     1.     1.

Žurn. Nr. 300006955351, lēmums 05.07.2024, tiesnese Inese Kiršteine

     1.

2.3.

     1.

Zemes vienība (kadastra apzīmējums 50480020326).

Zemes vienības platība pēc kadastrālās uzmērīšanas.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 3.1 (300005091565)

     1.     1.

500 m²

     1.

2.4.

     1.

Pamats: 2020.gada 3.februāra iesniegums par nekustamā īpašuma

sastāvā esošas zemes vienības sadali, 2019.gada 28.novembra Gulbenes

novada pašvaldības lēmums Nr.18 par zemes ierīcības projekta

apstiprināšanu.

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300005073461, lēmums 24.02.2020, tiesnese Aija Grāve

     1.

3.1.

     1.

Dzēst ierakstu Nr. 2.3 (žurnāla Nr. 300005073461, 14.02.2020). Pamats:

2020.gada 10.marta nostiprinājuma lūgums.

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300005091565, lēmums 24.03.2020, tiesnese Baiba Lielpētere

     1.

4.1.

     1.

Grozīts 1. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 2.2 (žurnāla Nr. 300005073461,

24.02.2020), mainot platību un izsakot to jaunā redakcijā.

Pamats: 2024.gada 9.jūnija zemes robežu plāns, 2024.gada 10.jūnija 

platības neatbilstības akts.

Aktualizēts

Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 2.2 (300006955351)

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300006955351, lēmums 05.07.2024, tiesnese Inese Kiršteine

     1.

I. daļa 2. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

No nekustama īpašuma atdalītie zemes gabali, servitūtu un

reālnastu pārgrozījumi un dzēsumi

     1.

Daļa

     1.

Platība, lielums

     1.

1.1.

     1.

Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 50480020326.

Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000599014.

Pamats: 2020.gada 10.marta nostiprinājuma lūgums.

     1.     1.

500 m²

     1.     1.

Žurn. Nr. 300005091565, lēmums 24.03.2020, tiesnese Baiba Lielpētere

     1.

II. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

Īpašnieks, dzimšanas gads, vieta, personas/nodokļu maksātāja kods,

tiesību pamats

     1.

Daļa

     1.

Summa

     1.

1.1.

     1.

Īpašnieks: Daukstu pagasta pašvaldība,  nodokļu maksātāja kods

90000017434.

     1.

1

     1.

 

     1.

1.2.

     1.

Pamats: 2007. gada 3. janvāra uzziņa Nr.4 Par nekustamo īpašumu

"Podiņi",  Gulbenes rajona Daukstu pagastā. Kadastra numurs 5048 002

0275.

     1.     1.

 

     1.     1.

Žurn. Nr. 300001874398, lēmums 15.01.2007, tiesnese Inese Čakša

     1.



II. daļa 1. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Īpašnieks, dzimšanas gads, vieta, personas/nodokļu maksātāja kods,

tiesību pamats

     2.

Daļa

     2.

Summa

     2.

2.1.

     2.

Īpašnieks: Gulbenes novada dome,  nodokļu maksātāja kods

90009116327.

     2.

1

     2.

 

     2.

2.2.

     2.

Persona: Daukstu pagasta pašvaldība,  nodokļu maksātāja kods

90000017434. Īpašuma tiesība izbeigusies.

     2.

0

     2.

 

     2.

2.3.

     2.

Pamats: Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas

noteikumu 13.punkts.

     2.     2.

 

     2.     2.

Žurn. Nr. 300002934544, lēmums 08.11.2010, tiesnese Inese Čakša

     2.

II. daļa 2. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Atzīmes par maksātnespēju, piedziņas vēršanu, aizliegumiem, pēcmantinieku iecelšanu un mantojuma

līgumiem

     2.     2.

Nav ierakstu

     2.

III. daļa 1. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

     2.

Platība, lielums

     2.

1.1.

     2.

Atzīme- aizsargjoslas teritorija gar Daukstu pagasta ceļu.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005073461)

     2.     2.

1.2.

     2.

Atzīme- aizsargjoslas teritorija gar Daukstu pagasta ceļu.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005073461)

     2.     2.

1.3.

     2.

Pamats: 2007. gada 3. janvāra uzziņa Nr.4 Par nekustamo īpašumu "Podiņi",  Gulbenes rajona

Daukstu pagastā. Kadastra numurs 5048 002 0275.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005073461)

     2.     2.     2.

Žurn. Nr. 300001874398, lēmums 15.01.2007, tiesnese Inese Čakša

     2.

III. daļa 2. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Pārgrozījumi 1.iedaļas ierakstos, ierakstu un pārgrozījumu dzēsumi

     2.

Platība, lielums

     2.

1.1.

     2.

Dzēstas 1.iedaļas atzīmes Nr.1.1, 1.2, 1.3 (žurnāls Nr.300001874398, 08.01.2007). Pamats:

Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu 19.punkts.

     2.     2.     2.

Žurn. Nr. 300005073461, lēmums 24.02.2020, tiesnese Aija Grāve

     2.

IV. daļa 1.,2. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Ķīlas tiesība un tās pamats

     2.

Summa

     2.     2.

Nav ierakstu

     2.

IV. daļa 3. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Pārgrozījumi ķīlas tiesībās, pārgrozījumu dzēsumi

     2.

Summa

     2.     2.

Nav ierakstu

     2.

IV. daļa 4.,5. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Ķīlu dzēsumi pilnībā vai daļēji

     2.

Summa

     2.     2.

Nav ierakstu

     2.


